
Id: A5E95915-4A2B-4770-B551-753CF55C445A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia "Planu działania Gminy Strzelce Wielkie na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich osobom ze szczególnymi potrzebami na rok 2023" 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Plan działania Gminy Strzelce Wielkie na rzecz poprawy zapewniania dostępności 

Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich osobom ze szczególnymi potrzebami na rok 2023" - stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Koordynację wdrożenia „Planu działania Gminy Strzelce Wielkie na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich osobom ze szczególnymi potrzebami na rok 2023" powierza 

się Koordynatorowi ds. dostępności w Gminie Strzelce Wielkie. 

§ 3. Plan o którym mowa w §1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strzelce 

Wielkie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Wójt Gminy 

         (~) Marek Jednak 


